

August 5, 2021

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of the Notice published in the newspapers, Business Standard and Nava Telangana, intimating the shareholders about dispatch of the Notice of 34th Annual General Meeting of the Company and Annual Report for the financial year 2020-21, e-voting information and Book Closure dates.

Please take the information on record.

Yours faithfully,
For AUROBINDO PHARMA LIMITED


B. Adi Reddy
Company Secretary



Encl: as above



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India. Tel No. +91 40 2373 6370, 2374 7340
Fax No. +91 40 2374 1080, 2374 6833 E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

NOTICE OF THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING,
INFORMATION OF REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Thirty Fourth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Aurobindo Pharma Limited (the 'Company') will be held through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') on Thursday, August 26, 2021 at 3.30 p.m. in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder (the 'Act'), the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 and General Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 dated May 12, 2020, and January 15, 2021, issued by SEBI (collectively referred to as 'relevant Circulars'), to transact the business listed in the Notice convening the 34th AGM of the Company.

The aforesaid Notice and Annual Report are being sent only by email to all those Members, whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants, in accordance with the relevant Circulars. The aforesaid documents are also available on the website of the Company at <https://www.aurobindo.com/>, on the website of the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Private Limited ('KFintech') at <https://evoting.kfintech.com/> and on the websites of BSE India Limited at <https://www.bseindia.com> and National Stock Exchange of India Limited at <https://nseindia.com>.

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM or view the live webcast of AGM provided by KFin Technologies Private Limited at <https://emeetings.kfintech.com/> by using their remote e-Voting login credentials. The instructions for joining the 34th AGM of the Company and the manner of participation in the remote e-Voting or casting vote through electronic means at the said AGM are provided in the Notice convening the AGM. Members participating through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The documents referred to in the Notice of AGM are available electronically for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to cs@aurobindo.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide all its Members the facility to cast their vote electronically, through the remote e-Voting services provided by KFintech. Members of the Company holding shares in physical or dematerialized form as on the Cut-off date i.e. August 19, 2021, may cast their vote through remote e-Voting.

Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ('Insta Poll') and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-Voting will be able to vote through Insta Poll.

Information and instructions have been sent to the Members through e-mail. The remote e-Voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-Voting	: 9.00 a.m. on Monday, August 23, 2021
End of remote e-Voting	: 5.00 p.m on Wednesday, August 25, 2021

Remote e-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on August 25, 2021.

A Member may participate in the AGM even after exercising his / her vote, by remote e-Voting, but shall not be allowed to vote again in the AGM.

Only a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. August 19, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or voting through electronic voting system at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the Cut-off date, may obtain the login ID and password in the manner as provided in the Notice of AGM which is available on Company's website and on the website of KFintech. However, if the Member is already registered for e-Voting then the existing user ID and password can be used for remote e-Voting.

In case of any query pertaining to e-Voting, may refer to the 'help' and FAQ sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the download section of KFintech's website for e-voting <https://evoting.kfintech.com/>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries / grievances:

Mr. PSRCH Murthy, Manager
KFin Technologies Private Limited
Unit: Aurobindo Pharma Limited
Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Telangana, India
Phone No.: Toll Free No. 1-800-309-4001. Email: evoting@kfintech.com.

The manner of remote e-Voting and voting by electronic means during the AGM by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company: www.aurobindo.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com/>.

The process for registration of email Id for obtaining Annual Report and User Id / Password for e-Voting and updation of bank account mandate are given below:

For physical holding	Please send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, KFintech, at einward.ris@kfintech.com providing the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and self-attested scanned copy of Aadhaar Card / Passport / Driving Licence / Election Identity Card for registering email address. Following additional details need to be provided in case of updating Bank Account Details: a) Signed request letter mentioning name, folio number and complete address, b) Name and Branch of the Bank In which you wish to receive the dividend, c) The Bank Account type, d) Bank Account Number allotted by their banks after implementation of Core Banking Solutions, e) 9 digit MICR Code Number, f) 11 digit IFSC Code, and g) A scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder.
Demat holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 24, 2021 to August 26, 2021 (both days inclusive) for 34th Annual General Meeting of the Company.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

Sd/-

B. Adi Reddy

Company Secretary

ACS 13709

Place : Hyderabad

Date : 04.08.2021



AUROBINDO PHARMA LIMITED
(CIN - L24239TG1986PLC015190)
Regd. Office: Plot No.2, Malithriyihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India. Tel No: +91 40 2373 6370, 2374 7340
Fax No: +91 40 2374 1080, 2374 6833 E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

వాటాదారులకు 34 వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం.

లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్, పుస్తక ముగింపు సమాచారపు పుకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పరిమితి నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కార్పొరేట్ పునాహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఏ) మరియు సెబీ తేది.12 మే, 2020 (ఉమ్మడిగా "సంబంధిత సర్వసభ్య సమావేశం" అని పిలువబడే) జారీచేయబడిన జనరల్ సర్వలర్ నెంబర్ 14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్వలర్ నెం.17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు జనరల్ సర్వలర్ నెం.20/2020 తేది.05 మే, 2020 మరియు ఇతర పరిమితి సర్వలర్లతో చరమగణన సెక్యూరిటీస్ ఎక్చింజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా యొక్క నియమాలను అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసీ) / ఇతర ఆడియో విహాల్ వీసీ (ఓవీఎం) ద్వారా ఆరబిండ్ ఫార్మా లిమిటెడ్ (ఓ కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) 28, ఆగస్టు, 2021 మధ్యాహ్నం 3:00 గంటలకు నిర్వహించబడుతుంది. ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పరిమితి నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కార్పొరేట్ పునాహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసీఏ) మరియు సెబీ తేది.12 మే, 2020 (ఉమ్మడిగా "సంబంధిత సర్వసభ్య సమావేశం" అని పిలువబడే) జారీచేయబడిన జనరల్ సర్వలర్ నెంబర్ 14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్వలర్ నెం.17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు జనరల్ సర్వలర్ నెం.20/2020 తేది.05 మే, 2020 మరియు ఇతర పరిమితి సర్వలర్లతో చరమగణన సెక్యూరిటీస్ ఎక్చింజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా యొక్క నియమాలను అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసీ) / ఇతర ఆడియో విహాల్ వీసీ (ఓవీఎం) ద్వారా ఆరబిండ్ ఫార్మా లిమిటెడ్ (ఓ కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించబడుతుంది. సభ్యులు వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరు కావచ్చును. చట్టం యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కోరిన ఏదైనా ఓవీఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరగు సభ్యులకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

సంబంధిత సర్వసభ్య సమావేశం, ఇతర నియమాలకు అనుగుణంగా (అనగా వార్షిక రిపోర్టు 2019-20)ను బోర్డు యొక్క వార్షిక రిపోర్టు 2019-20, ఆడిటర్స్ రిపోర్టు మరియు ఇతర పత్రాలతోపాటుగా ఆర్డర్ నం. 2019-20 కోరకు ఏజిఎం నోటీసు మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ మరియు కన్ఫరెన్సింగ్ ఆర్డర్ నివేదికను కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీల రిజిస్ట్రార్ ఓ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజింట్ (ఆర్ డి ఏ)తో వారి ఇమెయిల్ బాక్సు నమోదుచేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా పంపిణీచేయబడుతుంది. సభకు పత్రాలను కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.aurobindo.com లేదా రిజిస్ట్రార్ అండ్ సెక్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజింట్ ఇన్ ఫార్మేషన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఇఫ్ టెక్) వెబ్ సైట్, కంపెనీ యొక్క అఫ్ డిట్ <https://evoting.kfintech.com> మరియు స్టాక్ ఎక్చింజ్ వెబ్ సైట్ అనగా www.nseindia.com మరియు బిఎస్ ఓ లిమిటెడ్: www.bseindia.com పై కూడా లభించును.

ఏజిఎం వద్ద ఆహ్వానించబడు ప్రతిపాదిత తీర్మానాలపై వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు సభ్యులకు వీసీ/ఓవీఎం ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. ఇఫ్ టెక్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ <https://emeetings.kfintech.com> లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సమాచారం చేసుకునేందుకు క్రెడిట్ యిచ్చి జారీ చేస్తుంది. 34వ ఏజిఎంలో పాల్గొనే సభ్యులు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులను లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో ఓటును వినియోగించుకునే విధానాన్ని కంపెనీల చట్టం, 2013లో సెక్షన్ 103కు అనుగుణంగా నోటీసులో ప్రకటించింది. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108తో పాటు చరమగణన రూల్ 20 ఆఫ్ కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అఫ్ సెక్షన్ 108) రూల్స్, 2014, సవరించబడిన సెబీ రెగ్యులేషన్ 44 ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులందరికీ లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు హక్కును ఉపయోగించుకునే అవకాశం కల్పిస్తున్నది. కంపెనీలో భౌతిక రూపంలో పేర్కొనబడిన రూల్స్ ద్వారా లేదా డిపాజిటరీలైజ్డ్ రూపంలో ఉన్నవారు తమ కటాఫ్ తేదీగా ఆగస్టు 19, 2021 అనే విషయాన్ని గుర్తుంచుకోవాల్సి ఉంటుంది. ఏజిఎం నోటీసుకు సంబంధించిన వివరాలను ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఎలాంటి రుసుం చెల్లించకుండా సభ్యులంతా పొందవచ్చును. ఈ సమాచారాన్ని పొందేందుకు మరియు పరిశీలించుకునేందుకు దాక్షిణ్యమంతులను CS@aurobindo.com వెబ్ సైట్ కు పంపవచ్చును.

తదుపరిగా, ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ద్వారా ఓటింగ్ కోరకు వసతి ఏజిఎం (ఇన్ స్టాల్ టోల్) వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లే వారి ఓట్లను వినియోగించని ఏజిఎంకు హాజరవుతున్న సభ్యులకు ఇన్ స్టాల్ టోల్ ద్వారా ఏజిఎం వద్ద ఓటు అందుబాటులో ఉంటుంది. ఇ-ఓటింగ్ వసతి కల్పించుటకు ఏజింగ్ ఇఫ్ టెక్ యొక్క సేవలను కంపెనీ నియమించింది. దీనిని పేర్కొన్న తేదీలపై (లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఇఫ్ టెక్ టెక్ యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ ఉపయోగించుటకు వారి ఓట్లను లిమోట్ లి ఓ పయోగించవచ్చును. దీనిని ఓటింగ్ కాలెండర్ లో లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం అందుబాటులో ఉంటుంది.

లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	:	23, ఆగస్టు, 2021 సోమవారం ౮.09.00 గం.లకు
లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	:	25, ఆగస్టు, 2021 బుధవారం సా.05.00 గంటల వరకు

25, ఆగస్టు 2021 తేదీన సాయంత్రం 5 గంటల తర్వాత లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగిస్తుంది.

ఏజిఎం కంటే ముందే లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానంలో ఓటు సమాచారం చేసిన సభ్యులు కూడా ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చు లేని మరోసారి ఓటింగ్ సమాచారం చేసే అవకాశం ఉండదు.

రిజిస్టర్ ఆఫ్ షేర్హోల్డర్ల సభ్యుల జాబితాలో పేర్కొనబడిన సభ్యులు మాత్రమే మరియు డిపాజిటరీస్ వద్ద వివరాలు ఉన్నవారు మాత్రమే మరియు కటాఫ్ తేదీ 19, ఆగస్టు 2021 నాటికి పేర్కొనబడిన ఉన్నవారు మాత్రమే ఓటింగ్లో పాల్గొనేందుకు అర్హులు.

కంపెనీలో వాటాలు ఉన్నవారు మరియు కంపెనీ సభ్యులుగా ఉన్నవారు నోటీసులు పంపిన తర్వాత లేదా కటాఫ్ తేదీ తర్వాత పేర్కొనబడిన ఉన్నవారు, నోటీసులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా లాగిన బడిని మరియు పాస్ పర్మిట్ పొందాలి. ఈ సౌలభ్యం కంపెనీ వెబ్ సైట్ లో పాటు ఇఫ్ టెక్ అండ్ సెక్షన్ 108, ఓకే ఆఫ్ షేర్ హోల్డర్స్ యూజర్ బుక్, లాగిన్ పాస్ వర్డ్ లు ఉన్న యూజర్ నామి ఉపయోగించుకుంటూ కూడా లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనవచ్చును.

లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు, తదితర వివరాలు ఏజిఎం నోటీసులో లభించును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏదేని ప్రశ్నల విషయంలో, సభ్యులు ఇఫ్ టెక్ వెబ్ సైట్ లో ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన వివరాలను <http://evoting.kfintech.com> వెబ్ సైట్ లో నంబర్ చేసి పొందాలి. దీనికి సంబంధించి ఎలాంటి నంబర్ హెల్ప్ / అడ్డుదారులు ఉన్నా దీనిని అధికారిని సంప్రదించాలని కోరబడుతుంది.

శ్రీ పిఎస్ ఆర్ సిహెచ్ మూర్తి, మేనేజర్
ఇఫ్ టెక్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్,
యూనిట్: ఆరబిండ్ ఫార్మా లిమిటెడ్,
సెలేనియం టవర్ లి, ఫ్లాట్ నెం. 31-32, గర్బిబోలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్,
వానకరామగూడ, హైదరాబాద్-500 032, తెలంగాణ, ఇండియా
ఫోన్ నెం: టోల్ ఫ్రీ : 18003094001 ఇ-మెయిల్ : evoting@kfintech.com

ఏజిఎంలో లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం మరియు ఎలక్ట్రానిక్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్ల సమాచారం చేసే విధానం గురించి కంపెనీలో ప్రత్యక్షంగా లేదా డిమోటరీలైజ్డ్ విధానంలో వాటాలు ఉన్న సభ్యులు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్స్ అను రిజిస్టర్ చేసుకోలేకపోయినట్లయితే ఏ విధంగా మరోసారి రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి ఏజిఎంలో పొందుపర్చబడింది. అంతేకాకుండా కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.aurobindo.com లో లేదా స్టాక్ ఎక్చింజ్ వెబ్ సైట్ లో మరియు సేవలలో స్టాక్ ఎక్చింజ్ లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ కు పొందవచ్చును. వీటిలో పాటు ఇఫ్ టెక్ టెక్నాలజీస్ వెబ్ సైట్ <http://evoting.kfintech.com> లో పొందవచ్చును.

ఇ-మెయిల్ రిజిస్ట్రేషన్ చేసుకునే విధానం తో పాటు వార్షిక నివేదిక పొందడం మరియు లిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కోసం యూజర్ బుక్ / పాస్ వర్డ్ పొందేందుకు అనుసరించాల్సిన విధానం మరియు బ్యాంకు ఖాతా నెంబర్ వివరాలు తెలియజేసేందుకు అనుసరించాల్సిన విధానం.

భౌతికంగా పేర్కొనబడిన ఉన్నవారు	వివరాలను కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజింట్ ఇఫ్ టెక్ టెక్నాలజీస్ einward.ris@kfintech.com వెబ్ సైట్ లో పంపాలి. దీనితోపాటు సభ్యుడి పేరు, ఫోలియో నెంబర్, వాటాదారుడి పేరు, పేర్ సర్టిఫికేట్ ప్యాస్ కాఫీ (ముందు మరియు వెనుక భాగం కనిపించేలా), స్వీయ ప్రవీణతలతో పాటు పాస్ పర్మిట్ ప్యాస్ కాఫీ, స్వీయ ప్రవీణతలతో అధికారిక / పాస్ పర్మిట్ / డ్రైవింగ్ లైసెన్స్ / ఎన్ టెక్ గుర్తింపు ప్రవీణతలను బహుముఖ రిజిస్ట్రేషన్ కోసం పంపించాలి. ఇవే కాకుండా దీనిని పొందుపర్చిన వివరాలను కూడా బ్యాంకు ఖాతా వివరాలతో పాటు అఫ్ టెక్ చేయాలి 1) పేరు, ఫోలియో నెంబర్ మరియు పూర్తి రియలైజ్డ్ తెలియజేస్తూ సంతకం చేసిన ఆధార్ కార్డు పత్రం 2) డిమోటరీ పొందాలి భావించే ఖాతా ఉన్న బ్యాంక్ పేరు, బ్రాంచ్ 3) బ్యాంకు అకౌంట్ రకం 4) కోర్ బ్యాంకింగ్ సౌలభ్యపర్మిట్ అనుమతం పొందిన బ్యాంక్ అకౌంట్ నెంబర్ తాబాకు వివరాలు 5) 9 అంకెల ఎంబిఆర్ కోడ్ నెంబర్ 6) 11 అంకెల ఐఎఫ్ఎస్డి కోడ్ నెంబర్ 7) రద్దయిన బేజ్ వివరాలు, దానిలో స్పష్టంగా వాటాదారుడి పేరు కనిపించాలి
డిమోటరీ హోల్డర్లు	ఇ-మెయిల్ అప్రెసెషన్ రిజిస్టర్ చేసుకునేందుకు డిమోటరీ హోల్డర్లు డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెంట్లను సంప్రదించాలి మరియు డిమోటరీ బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు, డిపి పొందుపర్చిన విధానం ప్రకారం

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 తో పాటు చరమగణన రూల్ 10 (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అఫ్ సెక్షన్ 108) రూల్స్, 2014 మరియు రెగ్యులేషన్ 42 ప్రకారం సెక్యూరిటీ ఎక్చింజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ అఫ్ సెక్షన్ మరియు డిస్కోలూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్, 2015 ప్రకారం ఇందుమూలంగా ప్రకటించబడినది ఏమనగా 34వ సర్వసభ్య సమావేశానికి సంబంధించి సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటాల బదలాయించు పుస్తకాలు తేదీ 24, ఆగస్టు 2021 నుంచి ఆగస్టు 26, 2021 (రెండు రోజులు కలుపుకొని) ముగిస్తాయని తెలియజేయబడింది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది : 04-08-2021

For AUROBINDO PHARMA LIMITED
సం/-
ఓ. ఆర్. రెడ్డి
కంపెనీ సెక్రటరీ
ACS 13709